11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 2068441-0)
15101514 PL/20809/EXP/ES/2018-2068441
40.7220 Litros    $19.897598 $810.27

Subtotal $810.27
IVA 16.00% $125.93
TOTAL PESOS : $936.20

(novecientos treinta y seis pesos 20/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ibTXP2oUKFgd0bGZqAOcEJRQJHkaAcy6d9
SZ0UYBwRqqg1Q/P+tbitVPFoW7DafhKNC4+
QattPbw3WwNVk05XSX7elgG354xIHE6HaSnj
drZrhap+fzOqeGGHOfVt2Bg68fkRKTXr8NmFi
Qf9O3f1pq0DA42NlEPrG6Jg/pOJynUyJ5aSEF